« Locum corruptum esse aiunt Rondelet De Piscibus p. 321, Schneider. Hist. piscium p. 313, ultima enim βούγλωττος, ψῆττα, μῦς quum ad ea quæ σελάχη vocat Aristoteles vel σελαχῶδη (de quibus J. Bona Meyer, *Aristoteles Thierkunde*, Berl. 1855, p. 280, debovecf. p. 290) non possint referri, aut eum qui primus hos locos collegit atque excerpsit aut Athenæum qui descripsit manifestum est non solum, sicut in ipso qui præcedit Historiarum loco factum est, exempla multa

10.

Alibi rursus ait Aristoteles : « Otus est similis noctuæ, nec vero noctu volat. Habet autem circa aures pinnulas : quare et otus nominatur. Magnitudine est columbæ, hominum imitator : nam et capitur, dum ex adverso saltantis aucupis saltat ipse. »

(DE PISCIBUS.)

11.

Aristoteles in Zoicis : Cartilaginei, inquit, sunt : bos, ραστίνα, torpedo, raia, rana, buglossus, passer, mns.

12.

aristoteles in libro de Zoicis dicit : Alii vero (pisces)

neglexisse sed ipsam divisionem auctoris. » *Rossius*. Ceterum cf. Athen. p. 286, B : Τῆς μὲν οὖν βατίδος καὶ τοῦ βατράχου μνημονεύει Ἀριστοτέλης ἐν τοῖς περὶ Ζώων (corr. Ζωικῶν), καταριθμῶν αὐτὰ ἐν τοῖς σελάχεσιν... et paulo post C : Ἀριστοτέλης δ' ἐν πέμπτῳ Ζώων Μορίων σελάχη φησὶν εἶναι βάτον, τρυγῶνα, βούν, λάμιαν, ἀετὸν, νάρκην, βάτραχον καὶ πάντα τὰ γαλειοῖδη, quæ ad H. An. V, 5 spectant. Neque βούγλωττος neque βούγλωττα apud Aristotelem nominantur.

12 (248).

Athen. VIII, 305, D : Κάπρος καὶ κρέμυς Ἀριστοτέλης ἐν τῷ περὶ Ζώων (corr. Ζωικῶν) φησί « Τὰ δὲ ἀνόδοντα καὶ λαῖα ὡς βαφίς. Καὶ τὰ μὲν λιθοκέφαλα ὡς κρέμυς· τὰ δὲ σκληρότατα τραγύδεσμα ὡς κάπρος· καὶ τὰ μὲν δίραβδα ὡς σεσερινός, τὰ δὲ πολύραβδα καὶ ἐρυθρόγραμμα ὡς σάλπη. »

Pro κρέμυς, apud Hesychium legitur χρέμυς, apud Aristotelem H. A. IV, 8, 10 κρομύς, cum. v. l. χρέμυς vel χρενίς.

Athen. VII, 319, D : Ῥαφίδες Ἀριστοτέλης δὲ ἐν πέμπτῳ Ζώων Μορίων βελόνην αὐτὴν καλεῖ (H. An. V, 11, 6). Ἐν δὲ τῷ περὶ Ζωικῶν ἢ Ἰχθύων βαφίδα αὐτὴν ὀνομάσας ἀνόδου φησὶν αὐτὴν εἶναι.

13 (249).

Athen. VII, 319, C : Φυκίς... Ἀριστοτέλης ἐν τῷ περὶ Ζωικῶν ἀκανθοστεφῆ φησὶν εἶναι καὶ ποικιλόχροα φυκίδα. Τῶν δὲ γραμμοποικίλων πλαγίαις τε ταῖς ῥάβδοις κεχρημένον (an corr. κεχρωσμένον?) πέρκη.

14 (250).

Athen. VII. 327, F : Χάνναι... Ἀριστοτέλης δ' ἐν τῷ περὶ Ζωικῶν ποικιλερυθρομέλαιναν (ita, Meinek. pro ποικιλερυθρον μέλαιναν) αὐτὴν ὀνο-

carent dentibus et læves sunt, ut acus : alii lapidem in capite habent, ut cremys : alii durissimi sunt et aspera cute, ut aper : alii duabus lineis distincti ut seserinus ; alii multis lineis eisque rubris distincti, ut salpa.